
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел; (861) 255-46-17 
ИНН 2310067263 ОГРН 102230161225

П Р И К А З
31.08.2023 № 140/1

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствии 
занимаемой должности педагогов 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69»

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в РФ» И ПРИКАЗОМ Министерства просвещения 
Российской Федерации от 24 марта 2023 № 196 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» в МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 69», п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственным за аттестацию старшим воспитателям: Чернявской 
Т.О. и Григорьян А.А., сформировать списки педагогических работников и 
составить график для проведения аттестации с целью установления занимаемой 
должности.

2. Ознакомить аттестуемых с представлениями, предоставляемых в 
аттестационную комиссию.

3. Своевременно проинформировать аттестуемых педагогических 
работников о дате, времени и месте аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 69» Е.Л. Дерюга



Приложение 1 к приказу по ОД

№ 140/1 от 31.08.2023

Список педагогических работников,

аттестуемых с целью подтверждения

соответствие занимаемой должности

№  п/п ФИО Занимаемая должность
1 Григорьян А. А. Старпш й воспитатель
2 Градусова А.М. Воспитатель
3 Бурмакина Г. А. Воспитатель
4 Радочина Е.Н. Воспитатель
5 Вороная Н.Ф. Воспитатель
6 Н аследова А. А. Воспитатель
7 Лосенко Т.И. Воспитатель
8 Лосенко Т.И. Воспитатель
9 Ковтун Д. Р. Воспитатель
10 А брамова Н.В. Воспитатель
11 КиЕценко А.Д. Воспитатель
12 Тищенко Н.С. Воспитатель
13 М ухачева И.Ю. М узыкальный

руководитель
14 Лазуткина В.В педагог - психолог



приложение 2 к приказу по ОД

№ 140/1 от 31.08.2023

График проведения аттестации 

с целью цодтверяедеция занимаемой должности

Ф.И.О. Должность Категория Претендует на График
прохождения

Григорьян Анна 
Арамовна

Старший
воспитатель

Не имеет соответствие
занимаемой
должности

апрель 2025

Градусова
Анастасия

Михайловна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

апрель 2025

Бурмакина Галина 
Александровна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

Июнь 2025

Радочина Елена 
Николаевна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

май 2025

Вороная Наталья 
Фёдоровна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

июнь 2025

Наследова
Анастасия

Александровна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

сентябрь 2025

Носенко Татьяна 
Игоревна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

сентябрь 2025

Ковтун Дарья 
Расимовна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

сентябрь 2025

Абрамова Наталья 
Вадимовна

воспитатель Не имеет соответствие
занимаемой
должности

сентябрь 2025

Кищенко Андрей воспитатель Не имеет соответствие август 2025


		2024-02-02T08:26:03+0300
	Дерюга Елена Леонидовна




